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Protokół Nr 31/1/2018 

     Komisja Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia 

 z dnia 23 stycznia 2018 roku 

 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Mariola Stępień – Przewodnicząca Komisji Opieki Społecznej, 

Ochrony Rodziny i Zdrowia. 

Obecni, jak w załączonej liście obecności. 

Nieobecny: Andrzej Bolewski, Piotr Majewski. 

 

Ad. 1 

Pani Mariola Stępień stwierdziła quorum i otworzyła posiedzenie komisji. 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad i poprosiła o jego przyjęcie. 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/620/2017 Rady 

Miasta Sandomierza z dnia 26 września 2017 roku w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Środowiskowy dom Samopomocy w Sandomierzu oraz 

nadania statutu. 

4. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Opieki Społecznej, Ochrony rodziny i Zdrowia 

za 2017 rok. 

5. Zamknięcie obrad. 

Głosowano: 4 ‘za” – jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/620/2017 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 26 września 2017 roku w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod 

nazwą Środowiskowy dom Samopomocy w Sandomierzu oraz nadania statutu. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Pani Agnieszka Klimkiewicz – Kierownik 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Sandomierzu. 

Niniejszą uchwałą wprowadza się w statucie Jednostki  zapis o powierzeniu  obsługi 

finansowej, księgowej, kadrowej, prawnej, informatycznej  Centrum Usług Wspólnych w 

Sandomierzu. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano: 4 ‘za” – jednogłośnie – opinia pozytywna. 

 

Ad. 4 

Pani Mariola Stępień przedstawiła projekt sprawozdania z pracy komisji: 
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SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI OPIEKI SPOŁECZNEJ, OCHRONY RODZINY I ZDROWIA  

ZA 2017 ROK 

W 2017 roku Komisja odbyła jedenaście posiedzeń. 

Zgodnie z przyjętym planem pracy Komisja przyjęła informację  z działalności Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sandomierzu.  

Omówiono sprawozdania  z realizacji gminnego Programu Wspierania rodziny na lata 2016-

2018 w Gminie Sandomierz oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie.  

Przyjęto Sprawozdanie z realizacji Uchwały Nr XXII/229/2016 Rady Miasta Sandomierza  z dnia 

2 marca 2016 roku  w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu  Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania  Narkomanii w Sandomierzu na 2016 rok. 

Zaopiniowano Gminny Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Sandomierzu na 2017 rok.  

Komisja przyjęła sprawozdanie z działalności Świetlicy Środowiskowej za okres od 1.04.2016 

do 31.12.2016 roku. 

Komisja opiniowała szereg uchwał między innymi: 

- w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/231/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 2 marca 2016 

roku w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta Sandomierza miejsc sprzedaży i 

podawania napojów alkoholowych, 

- sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Sandomierz – Placówki Wsparcia 

Dziennego pod nazwą „Przystanek Błonie” oraz nadania jej statutu. 

- w sprawie utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w Sandomierzu oraz nadania mu 

statutu. 

- w sprawie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Sandomierza na lata 2017 – 

2022. 

- w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok dotyczących realizacji projektu „RAZEM”, 

organizacji „SENIORALIÓW 2017”, przekazania środków na rzecz Centrum Onkologicznego 

Wojewódzkiego Szpitala w Tarnobrzegu, 

Członkowie komisji gościli na jednym z posiedzeń przedstawicieli Fundacji „Barka” w Poznaniu. 

Zapoznali się z prezentacją multimedialną z działalności tej jednostki organizującej pomoc 

osobom niepełnosprawnym, bezdomnym, opuszczającym zakłady karne, szpitale 

psychiatryczne, matkom wychowującym samotnie dzieci, dzieciom i młodzieży zagrożonej 

oraz  osobom uzależnionym. 

Wspólnie z Komisją Budżetu i Finansów wzięła udział w spotkaniu zorganizowanym przez 

Burmistrza Miasta Sandomierza poświęconym planom utworzenia w Sandomierzu Zakładu 

Aktywności Zawodowej. Zapoznano się z działalnością ZAZ  w Jarosławiu. 

Komisja zaopiniowała projekt budżetu miasta na 2018 rok w działach: Ochrona zdrowia, 

Pomoc społeczna, Rodzina. 

Plan pracy Komisji okazał się zbyt obszerny i nie zrealizowano tematów: zapoznanie się z 

zagrożeniami  epidemiologicznymi oraz ocena przystosowania infrastruktury miejskiej dla 
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osób niepełnosprawnych. Komisja nie uczestniczyła w  posiedzeniu Rady Seniorów, które 

zaplanowano na listopad 2017` 

Przewodnicząca obrad poprosiła o wnoszenie uwag. 
Brak zgłoszeń 

Zapytała, kto jest za przyjęciem sprawozdania w przedstawionej formie? 

Głosowano: 4 „za” – jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

Pani Mariola stępień stwierdziła wyczerpanie porządku obrad i zamknęła posiedzenie komisji. 

 

     Mariola Stępień 

     

  Przewodnicząca Komisji Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia 

 

 

Protokołowała: Renata Tkacz 


